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REPÚBLICA DOMINICANA

GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA
RELACIÓN DE COMPRAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2025

CODIGO

B150000113 1

FECHA

03-02-25

O€5CRIFCIÓÑ O€COMPkA

BOTELLÓN DE AGUA 5 GL

ADJUDICARIO MONTO ADJUDICADO MIPYMES

SERVICIOI AGUA RANGEL SRL $

$

660.00

B1500000182 04-02-25 PIEZAS DE MOTOCICLETA RAMÓN ABRAHÁM ARROYO DISLA 7,050.00

90.00

5,400.00

22,762.02

3,200.00

2,500.00

5, 150.00

5, 150.00

5, 150.00

5,120.00

7, 129.50

3,500.00

6,020.00

708.00

5,800.00

85,389.52

SERVICIO

B1500011407

81500008077

B1500000871

B1500002903

B1500008 100

B1500014674

B1500014676

B1500014677

B1500000228

B1500009026

B1500001331

B1500011518

B1500014683

B1500003352

07-02-25

10-02-25

12-02-25

13-02-25

14-02-25

19-02-25

20-02-25

20-02-25

21-02-25

25-02-25

26-02-25

26-02-25

28-02-25

28-02-25

1 TINTA GOTERO ARTESCO AZUL

C

L

T

C

1 CEMENTO GRIS CIBAO

1 CEMENTO GRIS CIBAO

1 CEMENTO GRIS CIBAO

ESTUFA DE MESA DIIVIENSIONS DK-O04C-N

PROVISIONES ALIMENTICIAS

[ CORONA

MATERIAL GASTABLE DE OFICINA

C

EGASOLINA REGULAR

LIBRERÍA MORFA

ELIGIO VALDEZ COMERCIAL SRL

ITHREE A NATIONAL TIRE

IOFFICE MULTI SERVICES

ELIGIO VALDEZ COMERCIAL SRL

FERRETERÍA EL PROGRESO

FERRETERÍA EL PROGRESO

FERRETERÍA EL PROGRESO

CIBAO MUEBLES

SUPER LORENZO SRL

FLORES PRIMAVERA MUNDIAL

LIBRERÍA MORFA

FERRETERÍA EL PROGRESO

ESTACIÓN PRIMAVERA

RMbñ

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

EN 8DE


